
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 

 
Numero 87 Del 01-07-2021  

 Reg. generale 202 
 

 
L'anno duemilaventuno il giorno uno del mese di luglio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA e RICHIAMATA la precedente determinazione del Responsabile del 
Servizio Tecnico n. 4 del 21/01/2021 con cui veniva assunto impegno di spesa al 
capitolo 2007, con la ditta “PALLOTTINI ANTINCENDIO S.R.L. CON SEDE A 
CIVITANOVA MARCHE (MC), VIA DELL’INDUSTRIA, 62012, P.IVA 
01334980438”, per un importo pari ad euro € 200,00 - anno 2021;  
 
PRESO ATTO che alla stessa ditta veniva affidato servizio di assistenza e 
manutenzione estintori stabili Comunali per l’anno 2021; 
 
RAVVISATA la necessità di dotare nel rispetto delle normative vigenti lo 
Scuolabus di proprietà Comunale con un estintore completo di sistema di 
fissaggio; 
 
VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla suddetta Ditta, assunto al 
protocollo Comunale al n. 2334 del 01/06/2021, 
 
PRESO ATTO che l’impegno preventivamente assunto ad inizio anno, per lo 
svolgimento dei servizi affidati alla ditta PALLOTTINI ANTINCENDIO S.R.L., si è 
rivelato insufficiente e pertanto è necessario aumentare l’importo 
precedentemente impegnato di euro 150,00; 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta “PALLOTTINI ANTINCENDIO 
S.R.L.” con sede a Civitanova Marche (MC), Via dell’Industria, 62012, P.IVA 
01334980438, prot. INAIL_27835308 data richiesta 15/06/2021, scadenza 
validità 13/10/2021; 
 
VISTO: 

- il vigente regolamento di contabilità; 
- il CIG: Z433051BDF; 
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
- art.1 comma 629, legge 190/2014 (legge di stabilità per l’anno 2015) 
disposizione in materia di “Split Payment”; 
 

Oggetto:AUMENTO IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA PALLOTTINI 
ANTINCENDIO S.R.L. CON SEDE A CIVITANOVA MARCHE (MC), 
VIA DELL'INDUSTRIA, 62012, P.IVA 01334980438 - CIG 
Z433051BDF. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 87 del 01-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
D E T E R M I N A 

 
1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 
 

2. DI AUMENTARE l’impegno di spesa precedentemente assunto con propria 
determinazione n. 4 del 21/01/2021, con la ditta PALLOTTINI 
ANTINCENDIO S.R.L.” con sede a Civitanova Marche (MC), Via 
dell’Industria, 62012, P.IVA 01334980438, di ulteriori euro 150,00; 
 

3. IMPUTARE la spesa complessiva di euro 150,00 derivante dall’adozione del 
presente atto all’intervento 01.05-1.03.02.09.000 ex cap. 342 del B.P. anno 
2021, gestione competenza, che presenta la dovuta disponibilità; 

 
 

 
4. TRASMETTERE la presente al responsabile del servizio finanziario per la 

prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all’art. 49 del D. Lgs.18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con 
l’apposizione della predetta attestazione. 

 
5. PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio telematico del 

Comune di Monte Cavallo per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PODUTI ALESSANDRO 
 
 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 87 del 01-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 01-07-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 

 

Data: 01-07-2021 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 F.to CECOLI PIETRO 

 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 01-07-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 319 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 15-07-2021 al giorno 30-07-2021 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 31-07-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 15-07-2021  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


